[image: image1.emf]

Администрация Еловского сельсовета

Емельяновского  района

Красноярского края

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                      ПРОЕКТ
________2020                                        с.Еловое                                                  №  __
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №88 ОТ 21.08.2012 «О КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТОВ ИНТЕРЕСОВ»
Руководствуясь положениями Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом МО Еловский сельсовет, постановляю:

1. Приложение 1 к Постановлению Еловского сельсовета от 21.08.2012г. №88 читать согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.

2. Приложение 3 к  Постановлению Еловского сельсовета от 21.08.2012г. №88 читать согласно Приложению 2 к настоящему Постановлению.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте администрации Еловского сельсовета  района Красноярского края края в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                      И. И. Шалютов
Приложение 1

к проекту Постановления
Еловского сельсовета
от 04.02.2020г. N 5
СОСТАВ

КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПО СОБЛЮДЕНИЮ

ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТОВ ИНТЕРЕСОВ

	Должность

	Председатель комиссии
	Глава сельсовета

	Заместитель
председателя
	Главный специалист

	Секретарь комиссии
	Заместитель главы сельсовета

	Члены комиссии

	Главный бухгалтер

	Специалист 1 категории

	Независимые эксперты - два человека

Приложение N 3

к проекту Постановления
Администрации сельсовета
от 04.02.2020 г. N 5
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ

ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ПРЕДУСМОТРЕННЫЙ СТАТЬЕЙ 12

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25.12.2008 N 273-ФЗ

"О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ"

1. Глава сельсовета;

2. Заместитель главы сельсовета;

3. Главный специалист;
4. Главный бухгалтер сельсовета;

5. Специалист 1 категории.